
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Про оплату послуг 

 

 Керуючись ст.42 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", на виконання "Програми сталого енергетичного розвитку м.Івано-

Франківська на період до 2020р." у редакції, затвердженій рішенням міської 

ради від 28.07.2015р. № 1807-56, та згідно з договором про науково-дослідні 

послуги у формуванні моніторингового кадастру викидів на території Івано-

Франківської міської ради станом на 01 січня 2018 року та підготовки 

пропозицій щодо внесення змін до Програми сталого енергетичного 

розвитку м.Івано-Франківська на період до 2020р., укладеним між Івано-

Франківським національним технічним університетом нафти і газу і 

управлінням економічного та інтеграційного розвитку виконавчого 

комітету міської ради, виконавчий комітет міської ради 

 

вирішив: 
 

            1. Виділити зі статті видатків "Програми сталого енергетичного 

розвитку м.Івано-Франківська на період до 2020р." кошти за КПКВКМБ 

2717640 "Заходи з енергозбереження" у сумі 30000 грн. 00 коп. (тридцять 

тисяч  грн. 00 коп.) на оплату послуг Івано-Франківському національному 

технічному університету нафти і газу. 

 2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(В.Сусаніна) профінансувати головного розпорядника коштів - управління 

економічного та інтеграційного розвитку виконавчого комітету міської ради 

(Н.Кромкач) за вказаними вище видатками відповідно до визначеного 

обсягу. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Б.Білика. 

 

 

 

Міський голова       Руслан Марцінків 


